
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН 

ДАРГЫН ТУШААЛ

^ о н ы Ж сарын Дугаар- Улаанбаатар хот

“Нийслэлийн Соёлын төв өргөө”-ний п 
эргэлтийн бус хөрөнгийг данснаас 

хасах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 
хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай 
хуулийн 31 дүгээр зүйлийн 31.1 дэх хэсэг, 80 дугаар зүйл, Нийслэлийн иргэдийн 
Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолын хавсралтаар 
батлагдсан “Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд хөрөнгийн хөдөлгөөн, түүнтэй 
холбогдох бусад харилцааг зохицуулах журам”-ын 4 дүгээр зүйлийн 4.6 дахь хэсгийг 
тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. “Эргэлтийн бус хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2020 оны 12 
дугаар сарын 21-ний өдрийн хурлын шийдвэрийн дагуу эргэлтийн бус хөрөнгийн 
дансанд бүртгэлтэй нийт 206,260,682.51 /хоёр зуун зургаан сая хоёр зуун жаран 
мянга зургаан зуун наян хоёр төгрөг тавин нэгэн мөнгө/ төгрөгийн бүртгэлийн үнэ 
бүхий хавсралтад заасан хөрөнгийг акталж, данс бүртгэлээс хасахыг “Нийслэлийн 
Соёлын төв өргөө” /Б.Байгалмаа/-нд зөвшөөрсүгэй.

2. Данснаас хасагдаж буй хөрөнгөнөөс 89 нэр төрлийн 80,438,332 /наян сая 
дөрвөн зуун гучин найман мянга гурван зуун гучин хоёр/ төгрөгийн бүртгэлийн үнэ 
бүхий хөрөнгийг байгууллагын Өмч хамгаалах байнгын зөвлөлийн хяналтан дор 
устгалын акт үйлдэн зохих журмын дагуу устгах, 55 нэр төрлийн 125,822,351 /нэг зуун 
хорин таван сая найман зуун хорин хоёр мянга гурван зуун тавин нэгэн/ төгрөгийн 
бүртгэлийн үнэ бүхий хөрөнгийг Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газарт актаар 
хүлээлгэн өгч, өмчийн мэдээллийн санд хөрөнгийн хөдөлгөөний холбогдох өөрчлөлт 
хийж ажиллахыг “Нийслэлийн Соёлын төв өргөө” /Б.Байгалмаа/-нд үүрэг болгосугай.

3. Татан төвлөрүүлж буй хөрөнгийг үнэлж, худалдан борлуулах ажпыг зохион 
байгуулахыг Захиргаа, санхүүгийн хэлтэс /А.Мөнгөн/-т үүрэг болгосугай.

4. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Орлогч дарга 
Д.Төмөрбаатарт даалгасугай.

ДАРГА

115060001505



1
II л

Данснаас хасах эд хөрөнгийн жагсаалт

Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газрын
даргын 2020 оны 12 дугаар с а р ы н ^ . ны өдрийн

.л /фЯтоот тушаалын хавсралт

Байгууллагын нэр: Нийслэлийн Соёлын тө в  өргөө----- Т ■ ■ I---С7--  --- —

№ Эдхөрөнгийн нэр

А
ш

иг
ла

са
 

н 
жи

л

Хэ
мж

их
 

н;

То
о

хэ
м

жэ
э

Нэгжийн үнэ Нийт үнэ Байгуулсан
элэгдэл

Үл
дэ

гд
эл

үн
э Эвдрэл гэмтэл

ӨХБЗ-
ийн

дүгнэлт

Байгуул
лагын
үнийн
санал

Мэргэжи
лтний
санал

ЭБХХХК-
ийн

хурлын
шийдвэр

Машин, тоног төхөөрөмж
1 1 ВР машин 19 ш 1 1 400 000.00 1 400 000.00 1 400 000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах

2 сопсег зреакег зиЬ 22 ш 1 1 949 482.67 1 949 482.67 1 949 482.7 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
3 РМХЭ йМХ саЬе! холбох 13 ш 100 2 490.00 249 000.00 249 000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
4 1_СО Азег 19 9 ш 1 270 000.00 270 000.00 270 000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
5 ЮО Азег 23 9 ш 2 210 000.00 420 000.00 420 000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах

6 РгоЬаск В-630 тэжээлийн 
блок 10 ш 1 946 815.00 946 815.00 946 815.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

7 РОЬАМР ^ - 9 0 22 ш 1 1 822 856.76 1 822 856.76 1 822 856.8 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
8 ЗОЫҮ микрофон ЕСМ-23 Е 33 ш 2 108 540.00 217 080.00 217 080.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
9 8сап ра1 1200 МАРПЫ 9 ш 6 10 478 842.00 62 873 052.00 62 873 052.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
10 Идег НМ1 5751 9 ш 4 6 467 802.00 25 871 208.00 25 871 208.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
11 \/Т 4887 АРР чанга яригн 10 ш 1 6 784 125.00 6 784 125.00 6 784 125.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
12 Өтгөн яригч/ нам үелзлэл/ 23 ш 1 83 214.00 83 214.00 83 214.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
13 Өтгөн яригч/ нам үелзлэл/ 23 ш 1 99 495.00 99 495.00 99 495.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
14 Акустик гитар-Маргад 13 ш 1 717 938.23 717 938.23 717 938.2 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
15 Анивчдаг гэрэлтүүлэгч 9 ш 1 548 719.60 548 719.60 548 719.6 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
16 Банзан гитар-Маргад 13 ш 1 892 065.00 892 065.00 892 065.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
17 Басс өсгөгч 23 ш 1 72 360.00 72 360.00 72 360.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
18 Басс гитар 23 ш 1 54 270.00 54 270.00 54 270.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
19 Видео проектор 8АМО 33 ш 1 3 104 244.00 3 104 244.00 3 Ю4 244.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах

20 Галын хөшигний 
удирдлага 28 ш 2 18 090.00 36 180.00 36 180.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

21 Гэрэл хувиргагч 4 ш 1 1 200 000.00 1 200 000.00 1 200 000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
22 Давтамжийн цуурай 23 ш 1 271 350.00 271 350.00 271 350.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах



23 Даралтат хөгжим ДХ-7 23 ш 1 361 800.00 361 800.00 361 800.0 Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
24 Даралтат хөгжим КХ-7 23 ш 1 72 360.00 72 360.00 72 360.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
25 Залгагч төхөөрөмж 9 ш 1 181 297.92 9 450 383.36 9 450 383.4 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
26 Канон 5630 15 ш 1 1 124 217.00 1 124 217.00 1 124 217.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
27 Кино аппарат украйн-7 32 ш 1 180 900.00 180 900.00 180 900.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
28 Кино экран 2x3.5 32 ш 1 27 135.00 27 135.00 27 135.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
29 Кинопленка засдаг пресс 32 ш 45 225.00 135 675.00 135 675.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
30 Компрессор 6 ш 1 385 000.00 385 000.00 385 000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
31 Микрофон 12 ш 559 900.00 1 119 800.00 1 119 800.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
32 Микрофон ЕУ Кеп20 17 ш 2 095 791.72 4 191 583.44 4 191 583.4 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
33 Монитор Н5 -73 15 ш 1 915 586.00 915 586.00 915 586.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
34 Монитор 17 реН сео 15 ш 1 991 436.00 991 436.00 991 436.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
35 Монитор Н Е Р \/19 Ю Э 20 ш 1 174 800.00 174 800.00 174 800.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
36 Оедлын машин 14 ш 1 618 639.00 618 639.00 618 639.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

37 Оёдлын цахилгаан 
машин 33 ш 1 200 647.00 200 647.00 200 647.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

38 Пульт /ямаха 23 ш 1 90 450.00 90 450.00 90 450.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
39 Печь 15 ш 1 952 945.00 952 945.00 952 945.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
40 Суурин станц 13 ш 1 651 700.00 651 700.00 651 700.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
41 Талх шарагч 15 ш 1 89 339.00 89 339.00 89 339.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах

42 Телевизор Т\/ 5Н 21Е 
РС5 15 ш 1 521 135.00 521 135.00 521 135.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах

43 Томсон приставка 22 ш 1 344 072.00 344 072.00 344 072.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
44 Угаалгын машин 15 ш 1 625 365.00 625 365.00 625 365.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах

45 Удирдлагын пультны гар- 
55ПД4-1 32 ш 6 72 360.00 434 160.00 434 160.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

46 Удирдлагын пультны гар 
55П0 32 ш 3 135 675.00 407 025.00 407 025.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

47 Утаа гаргагч зирег з1оге 9 ш 2 3 665 904.00 7 331 808.00 7 331 808.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах

48 Холболтын кабель 
залгагчийн иж бүрдэл 13 ш 1 1 729 717.50 1 729 717.50 1 729 717.5 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

49 Холболтын хэрэгсэл МВ 
2000 13 ш 1 1 351 342.00 1 351 342.00 1 351 342.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

50 Холбох хэрэгсэл 13 ш 1 2 489 314.00 2 489 314.00 2 489 314.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

51 Хув/тох-ын удирдлагын 
процессор бЬх12 13 ш 2 738 259.50 1 476 519.00 1 476 519.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

52 хэрээсний машин 14 ш 1 168 720.00 168 720.00 168 720.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
53 _|ахилгаан үүсгүүр 15 ш 1 2 829 085.00 2 829 085.00 2 829 085.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
54 Цахилгаан үүсгүүр 15 ш 1 2 382 385.00 2 382 385.00 2 382 385.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах



55 Чанга яригчийн суурь 
бэхэлгээ Л31_ 13 ш 1 1 706 958.00 1 706 958.00 1 706 958.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

56 Шарах шүүгээ 15 ш 1 617 920.00 617 920.00 617 920.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
57 Шингэн яригч Уөндөр/ 23 ш 2 36 180.00 72 360.00 72 360.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
58 Электрон пульт 22 ш 1 162 810.00 162 810.00 162 810.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
59 Ямаха хөгжим-Маргад 13 ш 1 897 423.00 897 423.00 897 423.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
60 Япон хэрээсний машин 14 ш 1 703 000.00 703 000.00 703 000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
61 Ярих төхөөрөмж ПУ-5 32 ш 4 100 000.00 400 000.00 400 000.0 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах

Машин, тоног төхөөрөмжийн дүн 158 268 969.56 158 268 969.56 -
Тавилга, эд хогшил
62 Байгууллагын хаяг-1 14 ш 1 228 053.00 228 053.00 228 053.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
63 Байгууллагын хаяг-2 14 ш 1 84 360.00 84 360.00 84 360.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
64 Горизонт/ нимгэн цагаан/ 13 ш 2 360 000.00 720 000.00 720 000.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
65 Гэрлийн бүрхүүл 15 ш 1 141 455.00 141 455.00 141 455.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
66 Гэрлийн бүрхүүл 15 ш 1 208 460.00 208 460.00 208 460.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
67 Зурагт 1_СЭ 40 9 ш 3 900 000.00 2 700 000.00 2 700 000.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
68 Зурагт 1_СО 32 9 ш 2 498 000.00 996 000.00 996 000.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
69 Сэнс-нашинал 7 ш 1 82 480.00 82 480.00 82 480.00 - Ашиглах боломжп/й актлах устгах татах татах ,
70 Тайзны задник 33 ш 1 29 523.00 29 523.00 29 523.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
71 Тайзны хөшиг 33 ш 3 666 887.85 2 000 663.55 2 000 663.55 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
72 Тоос сорогч 2 ш 2 23 600.00 47 200.00 47 200.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
73 Тоос сорогч 5036 2 ш 3 56 000.00 168 000.00 168 000.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
74 Тюлэн пратал 33 ш 1 12 531.00 12 531.00 12 531.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
75 Ширээтэй хөргөгч 10 ш 1 895 000.00 895 000.00 895 000.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
76 13 нүдтэй тавиур 33 ш 1 43 958.67 43 958.67 43 958.67 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
77 6 дэгээт өлгүүр 33 ш 11 9 640.00 106 040.00 106 040.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
78 6 нүдтэй барааны тавиур 33 ш 2 35 239.50 70 479.00 70 479.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
79 Өлгүүр 10 ш 7 38 000.00 266 000.00 266 000.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
80 Амралтын кресло 33 ш 23 17 070.00 392 610.00 392 610.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
81 Банкетка 33 ш 34 6 868.00 233 512.00 233 512.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
82 Бичгийн богино ширээ 33 ш 42 29 120.00 1 223 040.00 1 223 040.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
83 Бичгийн модон шүүгээ 33 ш 21 14 660.00 307 860.00 307 860.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
84 Бичгийн урт ширээ 33 ш 12 21 060.00 252 720.00 252 720.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
85 Бичгийн шилэн шүүгээ 33 ш 2 12 250.00 24 500.00 24 500.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
86 Гуанзангийн ширээ 33 ш 8 21 143.63 169 149.00 169 149.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
87 Цугуй ширээ гуанзны 17 ш 3 195 000.00 585 000.00 585 000.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
88 Зөөлөвч 33 ш 86 3 024.00 260 064.00 260 064.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах



89 Компьютерийн ширээ 15 ш 1 163 790.00 163 790.00 163 790.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
90 Мебель ком 33 ш 1 102 570.00 102 570.00 102 570.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
91 Ном ангилах тавиур 33 ш 11 30 879.62 339 675.83 339 675.83 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
92 Ном олгогчийн ширээ 33 ш 3 12 960.00 38 880.00 38 880.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
93 Номын төмөр тавиур 33 ш 78 26 519.94 2 068 555.29 2 068 555.29 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
94 Номын хос шуүгээ 33 ш 13 7 230.00 93 990.00 93 990.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
95 Оркестрын сандал 10 ш 78 19 000.00 1 482 000.00 1 482 000.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
96 Оркестрын сандал 5 ш 6 35 000.00 210 000.00 210 000.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
97 Орчуулгын ширээ 33 ш 1 43 958.72 43 958.72 43 958.72 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
98 Сав суулганы шүүгээ 33 ш 3 23 444.67 70 334.00 70 334.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
99 Савхин сандал 10 ш 1 330 000.00 330 000.00 330 000.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
100 Сандал 13 ш 2 35 000.00 70 000.00 70 000.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
101 Сандал 14 ш 25 84 360.00 2 109 000.00 2 109 000.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
102 Сандал \М1_/883СА 13 ш 2 132 900.00 265 800.00 265 800.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
103 Сандал эргэдэг савхин 10 ш 1 325 000.00 325 000.00 325 000.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
104 Сандал 10 ш 21 87 000.00 1 827 000.00 1 827 000.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
105 Сэтгүүлийн ширээ 33 ш 27 14 958.00 403 866.00 403 866.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

106 Сэтгуүлийн ширээ чул/ 
дунд 15 ш 3 436 671.58 1 310 014.75 1 310 014.75 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

107 Сэтгүүлийн ширээ 17 ш 1 520 196.00 520 196.00 520 196.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
108 Тумбочка 33 ш 32 20 404.00 652 928.00 652 928.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
109 Тэргэнцэр 15 ш 1 72 961.00 72 961.00 72 961.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
110 Угтвар ширээ 33 ш 11 24 030.00 264 330.00 264 330.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
111 Улаан сандал 17 ш 48 130 248.00 6 251 904.00 6 251 904.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
112 Уншигчийн ширээ 33 ш 5 17 438.75 87 193.75 87 193.75 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
113 Утасны тавиур 33 ш 9 16 020.00 144 180.00 144 180.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
114 Фойеовестюший толь 33 ш 37 13 079.07 483 925.59 483 925.59 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
115 Хангай коридорын хивс 29 м 1 53 366.00 53 366.00 53 366.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
116 Хивс 1.7x2.4 12 ш 3 121 440.00 364 320.00 364 320.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
117 Хивс 2x3 12 ш 1 182 160.00 182 160.00 182 160.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
118 Хивс 3x4 18 ш 2 424 391.40 848 782.80 848 782.80 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
119 Хивс 2.5x3.5 15 ш 1 226 328.00 226 328.00 226 328.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
120 Хивс 2.5x3.5 12 ш 2 265 650.00 531 300.00 531 300.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
121 Хивс 1.5x1.8 9 ш 1 1 184 500.00 1 184 500.00 1 184 500.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
122 Хивсэнцэр 17 ш 1 235 170.00 235 170.00 235 170.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
123 Хогийн никель сав 33 ш 1 71 310.78 71 310.78 71 310.78 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
124 Хогийн сав 9 ш 12 60 000.00 720 000.00 720 000.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах



125 Хогийн сав торон 17 ш 2 12 301.09 24 602.18 24 602.18 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
126 Хогийн сав саарал 10 ш 4 75 000.00 300 000.00 300 000.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
127 Хогийн сав том никель 10 ш 1 230 000.00 230 000.00 230 000.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
128 Хувцасны өлгүүр 10 ш 3 198 000.00 594 000.00 594 000.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

129 Хурлын заалны модон 
сандал 33 ш 35 22 968.00 803 880.00 803 880.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

130 Хурлын кресло 33 ш 61 12 250.00 747 250.00 747 250.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

131 Хурлын тохойвчтой 
сандал 33 ш 23 22 160.24 509 685.52 509 685.52 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

132 Подвалийн цонхны 
хамгаалалт 14 ш 3 32 619.19 97 857.56 97 857.56 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

133 Цонхны хамгаалалтын 
төмөр 14 ш 16 67 488.00 1 079 808.00 1 079 808.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

134 Цэцгийн модон тавиур 33 ш 22 305.00 6 710.00 6 710.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
135 Ширээ ногоон чулуу 14 ш 1 291 462.00 291 462.00 291 462.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
136 Чулуун тавцантай ширээ 16 ш 2 611 168.50 1 222 337.00 1 222 337.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
137 Сандал Лг 102 Э 13 ш 1 95 900.00 95 900.00 95 900.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
138 Шатны хивсэнцэр 33 м 114 41 664.89 4 757 296.76 4 757 296.76 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
139 Алтанбулаг 2.5x3.5 20 ш 2 131 499.83 262 999.66 262 999.66 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах татах татах
140 Ердийн төмөр сейф 33 ш 1 26 375.00 26 375.00 26 375.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
141 Ном сэтгүүлийн тавиур 33 ш 5 13 079.00 65 395.00 65 395.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
142 Номын 2 талт тавиур 33 ш 3 24 486.62 73 459.86 73 459.86 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
143 Буфетны өвөр лангуу 33 ш 6 17 438.78 104 632.68 104 632.68 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах
144 Шүүгээ 17 ш 1 300 113.00 300 113.00 300 113.00 - Ашиглах боломжгүй актлах устгах устгах устгах

Тавилга, эд хогшлын дүн 47 991 712.95 47 991 712.95 -
Нийт данснаас хасах хөрөнгийн дүн 206 260 682.51 206 260 682.51 0.00

ҮүнээсТатан төвлөрүүлэх хөрөнгө 125 822 351 125 822 351 -
Актлах хөрөнгө 80 438 332 80 438 332 -


